[image: image1.jpg]

2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменений в  муниципальную  программу «Развитие физической культуры и спорта в Первомайском районе» на 2017-2020 годы.

          В соответствии с ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Первомайского районного Собрания депутатов от 19.12.2017 «О районном бюджете на 2017 год», п о с т а н о в л я ю:

1. В постановление администрации района от 07.09.2016 № 1360 «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие физической культуры и спорта в Первомайском  районе» на 2017 – 2020 годы внести следующие изменения:

         1.1. В табличном разделе «ПАСПОРТ муниципальной  программы «Развитие физической культуры и спорта в Первомайском  районе» на 2017 – 2020 годы  строку «Объем и источники финансирования Программы по годам» читать в новой редакции:

«Объем и источники финансирования Программы по годам:
          Общий объем финансирования мероприятий программы за счет средств районного бюджета составляет 3666,0 тыс. рублей, в том числе:

Распределение объемов финансирования по годам:

в 2017 году –  467,0 тыс. рублей;

в 2018 году –  467,0 тыс. рублей;
в 2019 году –  1733,0 тыс. рублей;

в 2020 году –   999,0 тыс. рублей.

Объёмы финансирования подлежат ежегодному уточнению в соответствии с решением Первомайского районного Собрания депутатов о районном бюджете на очередной финансовый год и плановый период.».
          1.2. Раздел «ПЕРЕЧЕНЬ программных мероприятий муниципальной программы  «Развитие физической культуры и спорта в Первомайском  районе» на 2017 – 2020, читать в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте (www.perv-alt.ru)  администрации Первомайского района.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам - начальника отдела молодежной политики и взаимодействия с общественными организациями Гаврилова В.В.
Глава района
А.Е. Иванов
[image: image1.jpg]
Григорьев В.Н.

2 21 48